Дава съгласие „Център за кожно-венерически заболявания-София“ 

ЕООД да извърши закупуване на: 

• 1 (един) брой комбиниран хирургичен, фракционен СО2 лазер 

Premium Class MAXXIMUS SRL030DSV, в комплект с евакуатор на дим 

EVAC, 

• на стойност до 31 872,80 (тридесет и една хиляди осемстотин 

седемдесет и два лева и осемдесет стотинки) лева с ДДС, или 

равностойността на сумата в евро по официалния курс на БНБ - 1,95583 лв. 

за едно евро. 

2. Определя, че средствата за закупуването са изцяло за сметка на 

„Център за кожно-венерически заболявания-София“ ЕООД, като не се